
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 

 

 

  
 

Protocollo Generale n.  16467                           del 21/04/2022 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  27 aprile 2022, ore 18,00 e  con il 

seguente O.d.G.: 

ORDINE DEL GIORNO DEL 27 aprile 2022 

 

1. “ Comunicazioni”; 

2.  “ Approvazione verbali sedute precedenti: presa d’atto”; 
3.  “ Interrogazione: prot. Pres. n. 23 del 7 aprile 2022 – Transazione con la società SRR Trapani 

Provincia Sud e Approvazione del Rendiconto di gestione 2021”; 

4. “ Approvazione eliminazione del comma 22.3.4 dell’art. 22 delle N.T.A. del P.R.G. “ nei 

lotti liberi, l’intervento edilizio diretto si attua applicando i seguenti indici…..”; 

5. “ Criteri di riparto del fondo perequativo enti locali di cui all’articolo 11 della legge 

regionale 12 maggio 2020, n. 9 – Annualità 2021. Attestazione esenzioni/concessioni 

operate in favore degli operatori economici”; 

6. “ Presa d’atto della relazione annuale del Sindaco periodo 01/06/2020 al 31/05/2021”. 

 

 

 
 

                                                                          IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                              f.to  Patrick Cirrincione  

 

 


